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İLKE BÜLTEN 11
2017 / Yıl :3  Sayı: 11

Ücretsiz olarak dağıtılır.
Yılda dört sayı olarak yayınlanır.
Yayınlanan yazıların sorumluluğu yazarlarına aittir.

İLKE Bülten, İLKE ve kurumları İGİAD, İLEM ve YEK-
DER’i tanıtmak ve faaliyetlerini duyurmak, İLKE üye-
leri arasında etkileşim ağını güçlendirmek amacıyla 
yayınlanır. Bu bülten İLKE Medya ve Kurumsal İleti-
şim Birimi tarafından hazırlanmaktadır.

ilkedernegi

Merhaba,

İLKE Bülten’in yeni bir sayısıyla daha birlikteyiz.

11. İLKE Bülten’i içine aldığı dönem itibariyle sakin ge-
çen yaz günlerine denk gelmektedir. İLKE ve kurumları 
bu zaman diliminde değerlendirme ve yeni döneme ha-
zırlık çalışmaları yapmaktadır. En yoğun dönemlerin he-
yecanıyla sizlerin karşısına dopdolu bir içerikle çıkıyoruz.

 Ramazan bayramının ardından bu sayımızın da kısme-
tine Kurban Bayramlaşması düştü. Allah’a yakınlaşmak 
için kurbanlarımızı kestik ve camianın bir araya geldiği 
İLKE bayramlaşmasında birbirimizi sevgiyle kucakladık. 
Kurum çalışanlarımız arasında iletişimi güçlendirmek için 
yönetimin de iştirak ettiği personel kahvaltısını düzenle-
dik. Nihat Erdoğmuş başkanlığındaki Kurumsal Yönetim 
Akademisi (KYA) 30 Eylül’de yapacağı tanıtım toplantı-
sıyla güçlü bir başlangıç yapmaya hazırlanıyor. İslam İk-
tisadı Araştırma Merkezi (İKAM), yurtiçinde yaptığı et-
kinlikler kadar yurtdışına düzenlediği ziyaretlerle de İslam 
İktisadı alanına yeni katkılar vermeye devam ediyor.

Kurumlardaki dinamizmi canlı tutmak için görev deği-
şimleri her yeni işe başlarken besmele çekmek gibidir. 
İGİAD Gençlik Kurulu’nda bayrak değişimi yaşandı. 
Ayrıca çıkardıkları iki ayrı çeviri eseriyle Türkçe literatüre 
katkıda bulunan İGİAD, bayramlaşma merasimiyle üye-
leriyle bir araya geldi.

İLEM, 4. Uluslararası Yaz Okulu’nda 11 farklı ülkeden 
40’dan fazla akademisyeni bir araya getirdi. “İstanbul’dan 
Anadolu’ya İlim Köprüsü” bilinciyle çıktığı yolda, düzen-
lediği Yaz Akademisi ile İLEM görevini layıkıyla yerine 
getirmenin haklı gururunu yaşıyor.Fakat daha yapacak 
çok iş var. Devam eden eğitim ve ihtisas başvurularıyla da 
yeni kademe öğrencilerini bekliyor. 

YEKDER’de ise Din Eğitimi Akademisi 2017-2018 dö-
nemi faaliyetlerine başladı. Yayımlanan İmam Hatip Nes-
linde İz Bırakan Öğretmenler kitabı, yaşantısı vetavizsiz 
duruşuyla öne çıkmış öğretmenleri konu almaktadır. 
Gençlik çalışmalarının yer aldığı Bülten 2017 Bahar’ı çı-
karan YEKDER, düzenlediği kamplarlaöğrencileri ve ho-
calarıyla taze bir başlangıca hazırlar.

Her bülten bir hasat döneminin izlerini taşıyor. Sizleri 
İLKE Bülten 11 ile baş başa bırakırken; her yeni günün 
üzerimize daha büyük sorumluluklar yüklediğini bunun 
için daha çok çalışarak fiili dualarımızı arşı azama taşımak 
dua ve temennisiyle. 



Değerli İLKE mensupları;

Allah’ın selamı ve rahmeti üzerinize olsun. Yüklendi-
ğimiz sorumlulukları yerine getirme çabası içerisinde 
bir üç ayı daha geride bıraktık. Faaliyet ve yayınla-
rımızdan siz değerli dostlarımızı haberdar etmek ve 
aramızdaki ünsiyeti güçlendirmek adına yayımladı-
ğımız yeni bir bültenle karşınızdayız. 

Gerek küresel gündem gerek ülke gündemi çok hız-
lı bir biçimde değişiyor. İLKE ve kurumları farklı 
alanlarda yaptığı çalışmalar ve ortaya koyduğu viz-
yonla, bu değişim içerisinde anlamlı bir süreklilik 
üretme amacıyla çalışmalarını yürütüyor. Kurum-
larımız kendi yapıları içerisinde faaliyetlerini derin-
leştirmeye devam ediyorlar. Böylece çeşitli alanlarda 
yapılan projeler, araştırma merkezi kurmaya doğru 
ilerleyen sağlıklı bir süreçle bir adım öteye taşınmış 
oluyor. Nitekim Aralık 2016 yılında İLKE içerisin-
de kurduğumuz İslam İktisadı Araştırmaları Merkezi 
(İKAM) böyle bir sürecin ürünü olarak ortaya çıktı. 
Kısa zaman içerisinde alana çok önemli katkılar ve-
ren İKAM, peş peşe yayınladığı kitaplarla özellikle 
Türkçe İslam iktisadı literatürüne katkı sağlıyor ve 

bu alanda önemli bir muhit olma yolunda hızla iler-
liyor. İKAM, ayaklarını bulunduğu coğrafyaya basar-
ken küresel ölçekte kurduğu ilişkilerle de gündeme 
geliyor; Bu doğrultuda Malezya Uluslararası İslami 
Finans Eğitimcileri Konseyi (ICIFE)’ ‘ni ziyaret ede-
rek ortak araştırmaları ve faaliyeteri birlikte gerçek-
leştirmek için protokol imzaladı. İKAM, Malezya’da 
İslam İktisadı ve İslami Finans alanında faaliyet gös-
teren birçok kurum ve kuruluşla önemli görüşmeler-
de bulundu.

Sivil Toplum Kuruluşları (STK)’nın profesyonel-
leşmesi ve çalışmalarındaki şeffaflık ile hesap verile-
bilirliğin sıklıkla dile getirildiği günümüzde, İLKE 
tecrübesini yansıtmak adına Kurumsal Yönetim 
Akademisi (KYA)’ni kurduk. Sivil toplum alanında 
kâr amacı gütmeden faaliyet gösteren kuruluşların 
kurumsal kapasitelerini, bu kuruluşlarda gönüllü ve 
profesyonel çalışanların yetkinliklerini artırmaya yö-
nelik çalışmalar ve yayınlar yapacak olan KYA’yı, 30 
Eylül Cumartesi 2017 tarihinde kamuoyuna tanıta-
cağımız bir toplantıyla bir araya geleceğiz.

Kültürler arası geçişkenliğin oldukça ileri seviyede 
olduğu günümüzde, STK’ların uluslararasılaşma sü-
reçleri önemli bir gündem olarak önümüzde duru-
yor. Bu bağlamda İLKE ve kurumları olarak bunu 
önemsiyor ve farklı alanda uluslararası çapta yayın-
lar ve çalışmalar yapmaya devam ediyoruz. Şüphesiz 
bunun bir sebebi de Müslümanlar olarak savaşların, 
eşitsizliklerin, küresel iktisadi bunalımların sürekli-
likle artış göstermesi karşısında söyleyecek sözümü-
zün bulunduğuna dair fikrimizi ortaya koymaktır. 
Yaptığımız her bir çalışmayı bu motivasyonla uygula-
maya koyuyor, karşı karşıya kaldığımız adaletsizlikle-
re mütevazi çareler aramaya çalışıyoruz. Bu vesileyle 
Arakan’daki katliamın bir an önce durmasını ve kalıcı 
çözümlerin tesis edilmesini diliyoruz.

Tüm insanlık için Müslümanca, esenlik ve adalet 
dolu bir dünya inşa edebilmek umuduyla.

Selam ve dua ile. 

Başkan’dan

Davut Şanver
İLKE Mütevelli Heyeti Başkanı
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İLKE Kurban 
Bayramlaşması 
Camiayı Bir 
Araya Getirdi 

İLKE Derneği ve kurumları olarak 
çevremizdeki İslami dönüşümlere 
öncülük etmeye, yanlış gördüğümüz 
şeyleri düzeltmeye çalışıyoruz. 
Müslümanlarla helal daire içinde 
doğru işler yapmak önemlidir. 
Ümmetin içinden geçtiği bu zor 
zamanda İLKE olarak bizlerin de yükü 
ağır. 

sözleriyle ortak sorumluluklarımıza vurgu dolu bir ko-
nuşma yaptı. Şanver’in konuşmasının ardından İLEM, 
İGİAD ve YEKDER başkanları, yönetim kurulu üyeleri 
ve diğer katılımcılar da bayram tebriklerini ve düşüncele-
rini ilettiler. İLKE gönüldaşlarının aileleriyle teşrif ettiği 
İLKE bayramlaşması, yapılan hasbihaller ve okunan dua 
ardından sona erdi.

Geleneksel İLKE Bayramlaşması, 3 Eylül 2017 Kurban 
Bayramı’nın üçüncü günü İLKE Derneği’nde gerçekleşti-
rildi. İLKE, İLEM, İGİAD ve YEKDER üyelerinin ailele-
riyle katıldığı bayramlaşmada çocuklar gönüllerimize neşe 
saçtı. Çocuklar bu bayram da unutulmadı ve kendilerine 
güne yakışan hediye ve ikramlarda bulunuldu. YEKDER 
Ev Okulu talebesi Muhammed Emin’in Kur’an-ı Kerim 
tilavetiyle başlayan programda söz alan İLKE Mütevelli 
Heyeti Başkanı Davut Şanver:

İL
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Yurtdışı Türkler ve Akraba Topluluklar (YTB) Başkanı 
Mehmet Köse ve Başkan Yardımcısı Hüseyin Gündoğar, 
İLKE Yürütme Kurulu Başkanı Lütfi Sunar’ı ve İLEM 
Yönetim Kurulu Başkanı Süleyman Güder’i ziyaret etti. 
Yapılan nezaket ziyaretinde İLKE çatısı altında yer alan 
İLEM ile iş birliğini geliştirmeye yönelik iyi dileklerde 
bulunuldu.

İslam Toplumu Millî Görüş (Islamiche Gemeinschaft 
Millî Görüş, IGMG) üniversite öğrencileri, İLKE Yü-
rütme Kurulu Başkanı Lütfi Sunar’ı ziyaret etti. Ta-
nışma ile başlayan ziyarette Lütfi Sunar, göç, kimlik 
ve İslam medeniyeti üzerine kısa bir konuşma gerçek-
leştirdi. Deneyim paylaşımı ve hasbihal havasında ge-
çen ziyaret, İslam Toplumu Millî Görüş öğrencilerine 
kurumsal hediyelerin takdim edilmesinin ardından 
nihayete erdi.

YTB Başkanından
İLKE’ye Ziyaret

İslam Toplumu
Millî Görüş’ten
Öğrencileri Ağırladık

Kurumsal Ziyaretler
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Kurumsal Çalışmalar
İLKE ve İLEM Ekibi Kahvaltıda Bir Araya Geldi

İLKE Bilgi Sistemi 
Güncellendi

İLKE’de Bilgi Güvenliği 
Üst Seviyede

İLKE ve İLEM personellerinin bir araya geldiği kahvaltı, 
çok sayıda İLKE Mütevelli Heyeti üyesinin katılımıyla 19 
Ağustos 2017 Cumartesi günü teras salonda gerçekleşti. 
Çalışma arkadaşlarını günlük iş temposu dışında buluş-
turmayı amaçlayan personel kahvaltılarının kurumlar arası 
güçlü iş birliklerinin tesisi açısından önem taşıdığı kanaati 
paylaşıldı. 2017-2018 Eğitim-Öğretim dönemi öncesi ger-
çekleştirilen kahvaltıda katılımcılar duygu ve düşüncelerini 
ifade etme imkanı buldu.

İLKE Bilgi Sistemi (İBS), literatürde CRM (Customer 
Resource Management) olarak bilinen kaynak yönetim 
sisteminin sivil toplum alanında kullanılan en önde gelen 
örneklerinden biridir. Veri sisteminde tutulan bilgilerin 
doğruluğunun test edilmesi ve düzeltilmesi bir zorunluluk 
olarak görülmektedir. Bu doğrultuda Haziran-Temmuz-A-
ğustos aylarında 4 bin İLKE gönüldaşının İBS’deki bilgileri 
güncellendi. Böylece, doğabilecek iletişim sorunlarını orta-
dan kaldırmak hedeflenmiştir.

İLKE, kurumsal işleyişi kuvvetlendiren alt yapı çalışma-
larına devam ediyor. İLKE ve kurumlarında üretilen veri-
nin dosyalanması ve güvenli depolanması amacıyla NAS 
(Network-Attached-Storage) sistemi faaliyete geçti. Bu 
sistem, İLKE Derneği ve kurumlarında üretilen verilerin 
server üzerinde birden fazla yedeğini alarak olası bir veri 
kaybını ortadan kaldırmaktadır.
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15 Temmuz Yeniden Dirilişimizin Başlangıcı Olsun 

Kudüs Mitingi:
Harem-i Şerif
Namusumuzdur! 

15 Temmuz 2016 akşamıyla başlayan askerî darbe kal-
kışması, Türkiye tarihinde önemli bir kırılma noktasıdır. 
Türkiye Cumhuriyeti’nin seçilmiş hükümetine yönelik 
FETÖ’nün gerçekleştirmeye teşebbüs ettiği askerî darbe, 
milletimizin feraset ve üstün gayreti ile engellenmiştir. 
Halkımız, kendi canından vazgeçerek dinini, vatanını ve 
nesillerini korumuştur. İLKE Derneği olarak darbelerin 
ve darbecilerin hüküm süremediği bir Türkiye şiarıyla bu-
güne kadar olduğu gibi bundan sonra da halkımızla bir-
likte olmanın onurunu yaşıyoruz.

15 Temmuz hain darbe teşebbüsünün 
yıl dönümünde İLKE ve kurumları 
olarak (İGİAD, İLEM, YEKDER) 
bedenlerini siper ederek hain darbe 
girişimini engelleyen şehitlerimizi 
ve gazilerimizi minnet ve şükranla 
andık.

İlk kıblemiz, ikinci mescidimiz, üçüncü haremimiz: Mes-
cid-i Aksa. Asırlarca Müslümanların yönetimi altında 
farklı din ve inançların rahatça yaşandığı mukaddes bel-
de Kudüs’te, terör devleti İsrail’in Müslümanları Mescid-i 
Aksa’ya almaması ve akabinde dedektör kontrolüyle gi-
rişlere izin vermesi, bütün dünyada tepkilere neden oldu. 
Filistinlilere yapılan saldırıları, Mescid-i Aksa’daki kısıt-
lama ve engellemeleri İLKE Derneği olarak şiddetle telin 
ediyoruz.

İstanbul Yenikapı Meydanı’nda Aksa’nın sahipsiz olmadı-
ğını göstermek, Filistinli kardeşlerimize destek olmak için 
düzenlenen Büyük Kudüs Mitingi’nde yerimizi aldık ve 
kardeşlerimizin yalnız olmadığını tüm dünyaya haykırdık.



İLKE Tefsir Sohbetleri
Fatiha Tefsiri ile Başlıyor 

Kur’an mesajını anlamak, ilanihaye bir çaba gerektirmekte-
dir. İLKE Tefsir Sohbetleri çalışmasıyla Kur’an-ı Kerim’i an-
lama çabalarımıza destek olmak için bir araya geliyoruz.

İLKE Tefsir Sohbetleri 5 Ekim 2017 Perşembe günü İLKE 
Derneği’nde İbrahim Halil Üçer eşliğinde başlıyor.

Tefsir Sohbetlerimize büyük mütefekkir ve dava adamı Mev-
lâna Abu’l Kelam Azad’ın Fatiha Tefsiriyle başlıyoruz.

Âhı arşı titretecek bir sada olan, gönül coğrafyamızın en mah-
zun diyarı: Arakan! İLKE Derneği olarak, devret terörüne ma-
ruz kalan, gözümüzden ırak ama gönül coğrafyamızda yakın 
olduğumuz Rohingya Müslümanları için yardım kampanyası 
düzenledik. Yaralarını kapatmasa da ateşe su taşıyan karınca 
misali safını belli edercesine bir duruş sergileyerek kardeşle-
rimiz için düzenlediğimiz yardım kampanyasında, siz değerli 
İLKE gönüldaşları bizleri yalnız bırakmadı.  

İnsanlık
Arakan’da Ölmesin
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LADP Burs Başvuruları Başladı
İLKE Derneği, ilmi ve entelektüel bilgisinin yanı sıra me-
todoloji bilgisini de geliştirmek isteyen öğrencilere yönelik 
desteğini sürdürüyor. Lisansüstü Destek Programı (LADP) 
kapsamında Din Akademisi, İslam Ahlak Düşüncesi, İslam 
İktisadı, İslam Siyaset Düşüncesi, İslamcılık, Kurumsal Yö-
netim Akademisi alanında çalışmalar yapacak kişilere 9 ay 
boyunca destek vermektedir. Adaylar başvurularını dernek 
merkezinde bilgisayar ortamında, herhangi bir belge yükü-
ne girmeden kolaylıkla yaptılar.
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Kurumsal Yönetim Akademisi
Güçlü Bir Başlangıca Hazırlanıyor 

İLKE Derneği, sivil toplum alanında faaliyet gösteren kuruluşların kurumsal, 
yönetsel ve insan kaynağı kapasitesini geliştirmelerine katkı sağlamak ama-
cıyla Kurumsal Yönetim Akademisi’ni (KYA) kurdu. İLKE merkez binada 
çalışmalarını Prof. Dr. Nihat Erdoğmuş başkanlığında sürdüren KYA, sivil 
toplum kuruluşlarının “geleceğe hazırlanma”, “strateji geliştirme”, “or-
ganizasyonel yapılanma”, “yönetim becerileri” ve “insan istihdamı” gibi 
yönetsel konularda daha sistemli ve verimli çalışmaları için çeşitli eğitim, 
araştırma, uygulama, yayın ve akademik çalışmalar yapmayı hedeflemek-
tedir. 

İLKE Bülten 11’in baskıya hazırlandığı günlerde hazırlıkları bütün hızıyla 
devam eden tanıtım toplantısı 30 Eylül 2017 Cumartesi günü gerçekleştiri-
lecek. Kurumsal Yönetim Akademisi (KYA) Tanıtım Toplantısı’yla sivil top-
lum, akademi ve iş dünyasına tanıtılacak. 

KYA Başkanı Nihat Erdoğmuş’un “Sivil Toplum Kuruluşlarında Yöne-
tim, Süreklilik ve Kurumsallaşma” konulu açılış konuşması ile başlayacak 
toplantıda, İstanbul Medeniyet Üniversitesi Sosyoloji Bölümü Öğretim Üye-
si Doç. Dr. Lütfi Sunar’ın gerçekleştirdiği “Türkiye’de İslami STK’ların 
Kurumsal Yapı ve Faaliyetlerinin Değişimi” konulu araştırma sonuçları 
konunun ilgilileriyle paylaşılacak. 

Saygın bir davetli topluluğunu bir araya getirmeyi amaçlayan Kurumsal Yö-
netim Akademisi’nin, misafirlerine İLKE ve kurumlarının yönetim vizyonu 
hakkında ipuçları vereceği tahmin ediliyor.

Gönüllülük

Kurumsallık

Verimlilik

Süreklilik
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Türkiye ve Malezya’da
İslam İktisadı ve Finansı Eğitimi 
Çalıştayı Gerçekleştirildi 
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İslam İktisadı alanında yaptığı birçok ulusal ve uluslarara-
sı çalışmayla adından söz ettiren İslam İktisadı Araştırma 
Merkezi (İKAM), Uluslararası İslami Finans Eğitimcile-
ri Konseyi (ICIFE) ile ortaklaşa düzenlediği “Türkiye ve 
Malezya’da İslam İktisadı ve Finansı Eğitimi” çalıştayını 
17 Temmuz 2017 tarihinde İLKE Derneği binasında ger-
çekleştirdi.

Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası’ndan Necdet 
Şensoy, İstanbul Şehir Üniversitesi’nden Ahmet 
Faruk Aysan, İstanbul Üniversitesi’nden Adem Esen 
ve Mehmet Saraç, Marmara Üniversitesi’nden İsmail 
Cebeci, Konya Karatay Üniversitesi’nden Melahat 
Karadağ, Bingöl Üniversitesi’nden Yavuz Türkan, 
Süleyman Demirel Üniversitesi’nden Musa Öztürk, 
Medipol Üniversitesi’nden Selman Duran ve Ümit 
Hacıoğlu, İstanbul Sabahattin Zaim Üniversitesi’nden 
Zeyneb Hafsa Orhan, ICIFE’den Mohamed Aslam 
Haneef, Dzuljastri Abdul Razak, Rosylin Mohd Yusof 
ve Kamola Bayram’ın yanı sıra Türkiye ve Malezya’dan 
alanında uzman çok sayıda akademisyenin katıldığı 
çalıştayda, Türkiye ve Malezya’daki İslam İktisadı lisans ve 
lisansüstü programlarının genel durumu konuşuldu.
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Çalıştayda İLKE yürütme Kurulu ve İKAM Başkanı Lütfi Sunar, katılımcılara 
İKAM hakkında bilgi verdi ve İslam İktisadı alanında yaptığı çalışmalardan 
bahsetti.

Lütfi Sunar’ın oturum başkanlığını yaptığı çalıştayın ilk oturumunda Necdet 
Şensoy, Mehmet Saraç, İsmail Cebeci, Melahat Karadağ ve Hafsa Orhan’ın 
raporları sunuldu ve Türkiye’deki İslam İktisadı ve Finansı bölümlerinin du-
rumu konuşuldu.

İkinci oturumda ise Malezya’daki İslam İktisadı ve Finansı bölümleri hakkın-
daki raporlar, ICIFE üyesi Dzuljastri Abdul Razak, Mohamed Aslam Moha-
med Haneef, Rosylin Mohd Yusof & Kamola Bayram tarafından sunularak 
müzakere edildi. Çalıştayın sonunda serbest oturumda her iki ülke müfredat-
ları karşılaştırılmalı olarak incelendi.

Çalıştay oturumlarının ardından, İKAM ve ICIFE arasında gelecekteki çalış-
maları da içine alan bir program kapsamında iş birliği anlaşması imzalanarak 
iki kurum arasındaki bağların güçlendirilmesinin önemine vurgu yapıldı.
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İKAM Derslerinin Üçüncüsü 
Muhammad Akram Khan ile 
Gerçekleştirildi
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İKAM’ın düzenlediği Yoğunlaştırılmış Dersler Dizisi-
nin üçüncüsü “İslam İktisadı Metodolojisi” konusun-
da Muhammad Akram Khan tarafından 5-6 Temmuz’da 
İLKE Derneği’nde gerçekleştirildi. 

İki gün boyunca devam eden derste İslam İktisadı alanının 
önemli meselelerinden birisi olan Metodoloji konusu ir-
delendi. Khan, bu bağlamda, İslam’ın ana kaynakları olan 
Kur’an-ı Kerim ve Hadis külliyatının yeniden incelenip 
İslam İktisadı çalışmalarının bu ana kaynaklara uyarlan-
ması yoluyla çağdaş dünyaya ayak uydurabileceğini ifade 
etti. İngilizce olarak gerçekleştirilen derse Türkiye, Azer-
baycan, Ukrayna, İran, Pakistan, Hindistan, Endonezya, 
Malezya, Sudan, Bangladeş’ten öğrenciler katıldılar. Der-
sin sonunda tüm katılımcılara sertifika verilerek teşekkür 
edildi.
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Malezya’da İslam İktisadı ile
İlgili Kurumları Ziyaret Ettik

İLKE & İKAM yöneticileri, 8-12 Eylül 2017 tarihlerinde 
Malezya’yı ziyaret etti. Heyet, Malezya’da İslam 
Ekonomisi ve Finansı alanında çalışmalar yürüten 
ICIFE, INCEIF, ISRA, TabungHaji, IFSB ve FAA 
gibi kuruluşları ve IIUM’daki KENMS bölümünü 
ziyaret etti. İLKE Mütevelli Heyeti Başkanı Davut 
Şanver, İKAM Başkanı Lütfi Sunar ve İLKE Mütevelli 
Heyeti üyesi Nihat Erdoğmuş’dan oluşan heyet, İKAM 
&ICIFE’nin gerçekleştirileceği projeler ve iş birliği 
hakkında müzakerelerde bulundu. Heyet daha sonra 
INCEIF, ISRA, TabungHaji, FSB ve FAA gibi kurumları 
ziyaret ederek yapılan çalışmaları ve potansiyel iş birliğini 
ele aldı. Çok verimli görüşmelerin ve ileriye dönük güçlü 
ilişkilerin kurulduğu Malezya ziyareti başarıyla sona erdi.
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Araştırma Raporlarının İlk Üçü Yayımlandı

İslam İktisadı Araştırma Merkezi (İKAM)’nin, İslam iktisadı alanında yapılan araştırmaların neticelerini kamuoyu ile 
paylaşmak ve alandaki bilgi birikimine katkı sağlayarak yeni çalışmaları beslemek amacıyla hazırlattığı raporların ilk üçü 
yayımlandı. Zeyneb Hafsa Orhan tarafından kaleme alınan ilk rapor, Türkiye’de İslam İktisadı ve Finansı Lisansüstü 
Programları Müfredatı’nı değerlendiriyor. İkinci raporu kaleme alan Hakan Sarıbaş, Dünya’da İslam İktisadı ve Finansı 
Lisansüstü Programları Müfredatı’nı ele alıyor. Erhan Akkaş tarafından kaleme alınan üçüncü raporda ise Körfez Ülke-
leri’nde İslam İktisadı ve Finansının Güncel Durumu değerlendiriliyor.

Turkish Journal of Islamic Economics
(TUJISE)’nin Yeni Sayısı Çıktı!

Türkiye’nin İslam İktisadı alanında İngi-
lizce literatüre katkı sunan en önemli ya-
yınlarından biri olan uluslararası hakemli 
dergi Turkish Journal of Islamic Economics 
(TUJISE)’nin 4. cilt 2. sayısı çıktı. İslam 
İktisadı alanında uzman 7 akademisyene 
ait makalelerin yer aldığı TUJISE’nin yeni 
sayısı, bu alanda eksikliği hissedilen birçok 
konuya ışık tutacak bir nitelik taşıyor.
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İktisat Yayınlarından Beş Yeni Kitap

İslam İktisat Tarihi serisinin ilk iki kitabı olan Müslüman 
İlim Adamlarının İktisadi Düşünce ve Analize 
Katkıları ve Hicri 10./Miladi 16. Yüzyıl’da İslam İktisat 
Düşüncesi ve Kurumları kitaplarının yanı sıra İslam 
İktisadının Fıkhî İlkeleri ve Adalet: İslami ve Batılı 
Perspektifler, İktisat Yayınları’ndan çıktı.

Bu dört kitaba ek olarak alanında önemli bir yere sahip 
olan İslami Finansı Anlamak kitabı da yine İktisat 
Yayınları aracılığıyla okuyucu ile buluştu.

Genç Araştırmacılar Darıca’da Bir Araya Geldi

İslam İktisadı Araştırma Merkezi (İKAM)’ın Türkiye’de İslam İktisadı alanında çalışma yapan genç kuşak araştırma-
cıları bir araya getirip birlikte alanın sorunlarının ve geleceğinin konuşulduğu Genç Araştırmacılar Buluşmaları’nın 
üçüncüsü Darıca Basın İlan Kurumu Tatil Köyü’nde 2 günlük bir kamp programı çerçevesinde gerçekleştirildi.

Programa İstanbul, Ankara, Manisa, Sakarya ve yurt dışından pek çok araştırmacı/akademisyenin katıldığı iki günlük 
kampta genç araştırmacıların alana dair hissettikleri eksiklikler, iletişim kopuklukları, alanın ve İslam Dünyası’nın 
problemlerinin masaya yatırılıp aktarıldığı ilk günkü oturumun ardından ikinci günde tespit edilen sorunlu alanlar 
için çözüm yolları konuşularak genç araştırmacılar arasında ne tür ortaklık ve projeler yapılabileceği müzakere edildi.

Programın müzakere oturumlarının dışında, tatil köyündeki sosyal tesislerde çeşitli spor faaliyetleri de düzenleyen genç 
araştırmacılar iki günlük oturumun ardından gelecek buluşmaların planlamasını yaparak programdan ayrıldılar.



İGİAD Gençlik 
Kurulu’nda 
Nöbet Değişimi
Türkiye İktisadi Girişim ve İş Ahlakı Derneği (İGİAD) 
bayrak değişiminin yaşandığı Gençlik Kurulu 5. Olağan 
Genel Kurul Toplantısı, 14 Ağustos Pazartesi günü İGİ-
AD dernek merkezinde gerçekleştirildi. 

Teşkilatlanma komisyonuna bağlı olarak 2006’da kurulan 
Gençlik Kurulu, genç girişimcileri ve yöneticileri veya ge-
lecekte girişimci olma ve yöneticilik yapma potansiyeline 
sahip gençleri, iş görenler dahil, iş hayatına hazırlamak 
için kuruldu.

İGİAD Gençlik Kurulu Yönetim Kurulu Başkanı Nurul-
lah Mahmut Dündar’ın görevini Muhammed Ali Palas’a 
devrettiği program, sıcak bir atmosferde yapıldı.

Nurullah Dündar konuşmasında yeni yönetim kurulu 
başkanına başarı dileklerini iletti. Daha sonra sözü alan 
Muhammed Ali Palas da devraldığı görevi en iyi şekilde 
temsil edeceğini belirterek, Dündar’a Genç İGİAD’a yap-
mış olduğu katkılardan ötürü teşekkür etti. 
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İGİAD İki Önemli Eser Yayımladı

İGİAD, İslam İktisadı alanında pek çok önemli çalışmaları olan Pakistanlı âlim S. M. 
Hasanuz Zaman’ın “Kur’an’da İktisadi İlkeler” kitabını Türkçe literatüre kazandırdı. Za-
man; orijinali İngilizce olan kitabında, Kur’an ayetlerini iktisadın kavram ve kuramlarını 
dikkate alarak tasnif etmiş ve ayetleri, her bir kavrama denk gelecek şekilde ilgili başlık 
altında vermiştir. İslami prensipler çerçevesinde iktisat alanıyla ilgilenen kişiler için bir 
nevi rehber niteliğinde olan bu kitapta, mevcut iktisadi tasnifin dışında yeni bir tasnif 
denemesi yapılmıştır. 

“Hz. Peygamber’in İktisadi Öğretileri: İktisat Üzerine Bir Hadis Seçkisi” 

Muhammad Akram Khan, İngilizce kaleme aldığı “Hz. Peygamber’in İktisadi Öğretileri: 
İktisat Üzerine Bir Hadis Seçkisi” adlı kitabında, sahih kaynaklardan titizlikle seçtiği 
hadisleri bir araya getirerek önemli iktisadi meselelere dair gelişmiş bir tasnif sistemi 
sunmuştur. Khan’ın belli bir iktisadi meseleye dair bütün hadisleri bir araya getirerek 
oluşturduğu bu çalışma, İslam iktisadı alanında hoca, talebe ve araştırmacıların kaynak 
malzemelerine çok kıymetli bir katkı sunmuştur.

İGİAD Üyeleri
Yıldız Hamidiye Camii’nde
Bayramlaştı

Gelenekselleşen İGİAD bayramlaşmaları, sabah namazın-
da, tayin edilen camide buluşularak ifa edilmektedir. Bu 
yıl da gelenek değişmedi. İGİAD Bayramlaşma Programı, 
Kurban Bayramı’nın 3. günü Yıldız Hamidiye Camii’nde 
sabah namazının ardından gerçekleşti. Sabah namazının 
kılınmasının ardından şeker ikramı ve tanışma konuşma-
larıyla devam eden bayramlaşmada, İGİAD üyeleri uzun 
uzun hasbihal etme fırsatı buldu. 

Diğer Faaliyetler:  Bilecik-Bursa Kültürel Gezi
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İslam Siyaset 
Düşüncesi
Projesi Başladı 

Türkiye’deki ilmî yapılanma, muhtelif sebeplerden ötü-
rü kendi kültür mirasının önemli bir parçasından uzak 
durmaktadır. Özellikle modern dönem öncesi mirasımıza 
dair bilgi eksikliği son derece vahim seviyededir. Bu sebep-
le İLEM, İslam Siyaset Düşüncesi Projesi ile İslam siyaset 
düşüncesinin modern ile klasik dönemleri arasındaki sü-
rekliliğin sağlanmasına katkı sağlamayı hedeflemektedir. 

Halihazırda süren kataloglama 
çalışması ile Miladi 7. yüzyıl ile 
20. yüzyıl arasında İslam siyaset 
düşüncesi kapsamında ortaya çıkan 
Türkiye kütüphanelerinde yazma 
olarak ya da elektronik ortamda 
bulunan Arapça, Türkçe ve Farsça 
eserler kataloglanacaktır.

Projenin ilerleyen safhalarında, İslam siyaset kültürüne ait 
mirasın telif ve tercüme ile akademik çalışmalarda kullanı-
labilir hâle getirilmesi hedeflenmektedir. Bu bağlamda ha-
lihazırda süren kataloglama çalışması ile Miladi 7. yüzyıl 
ila 20. yüzyıl arasında İslam siyaset düşüncesi kapsamında 
ortaya çıkan Türkiye kütüphanelerinde yazma olarak ya 
da elektronik ortamda bulunan Arapça, Türkçe ve Fars-
ça eserler kataloglanacaktır. Bu çalışmaların, İslam siyaset 
düşüncesini anlama çabalarına önemli açılımlar getirmesi 
beklenmektedir.
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4. Uluslararası 
Yaz Okulu 
Tamamlandı 

‘İslam Dünyasında Düşüncenin Yeniden Üretimi: Me-
todolojik Yaklaşımlar’ teması ile 3-9 Temmuz tarihleri 
arasında İLKE-İLEM Üsküdar binasında gerçekleştiri-
len 4. Uluslararası Yaz Okulu, 11 farklı ülkeden 40’ı 
aşkın akademisyeni bir araya getirdi.

İlmi Etüdler Derneği ve Yurt Dışı Türkler ve Akraba 
Topluluklar Başkanlığı’nın organize ettiği programda 
İhsan Fazlıoğlu, Wael B. Hallaq ve Muhammad Akram 
Khan gibi önemli isimler de ders verdi.

Uluslararası İLEM Yaz Okulu İslam coğrafyasının çe-
şitli bölgelerinden birçok akademisyene ev sahipliği 
yaparken bilginin yeniden üretimi konusu farklı disip-
linlerden akademisyenlerin fikir paylaşımında bulun-
masına imkan sundu.

Bu sene ikincisi gerçekleştirilen İLEM Yaz Akademisi’ne, 
Anadolu’nun farklı şehirlerinden lisans 3.ve 4. sınıfa 
devam eden 62 öğrenci katıldı.

16-23 Temmuz 2017 tarihleri arasında İLKE 
Derneği’nde gerçekleştirilen programda Alev Erkilet, 
Kasım Küçükalp, Mehmet Ali Büyükkara, İhsan 
Fazlıoğlu, Mahmut Hakkı Akın, İbrahim Halil Üçer 
gibi alanında duayen akademisyenler tarafından ders 
verildi.

Mavera Eğitim ve Sağlık Vakfı ve Üsküdar Belediyesi’nin 
katkıları ile gerçekleşen program, katılım belgelerinin 
takdiminin ardından gerçekleştirilen boğaz turu ile son 
buldu.

Yaz
Akademisi
Gerçekleşti
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Yıllar boyunca yayımlanmayı bekleyen Taşköprizade’nin 
eserleri nihayet gün yüzüne çıkıyor.

Siyaset, kelam, felsefe, matematik, astronomi, fıkıh, 
dil, tasavvuf, tefsir, ilimler tasnifi, tarih vb. konularda 
200’den fazla eseri bulunmasına rağmen bu eserlerin bü-
yük bir bölümü ilim dünyasına tanıtılmamıştır.

Haşiye, Risaletü’l- Camiâ, Ahlâk 
ve Siyaset Risaleleri, Felsefe 
Risalelerinden sonra İlimler Tasnifi 
isimli eser de İlmi Etüdler Derneği, 
Medeniyet Üniversitesi ve İSTEV’in 
çalışmaları sonucu yayımlandı

Taşköprîzâde Külliyatı Projesi kapsamında, Ebu’l-hayr 
İsâmuddîn Ahmed Efendi (ö. 1561) veya bilinen ismiyle 
Taşköprîzâde’nin henüz yazma hâlinde bulunan, kelam, 
felsefe, tasavvuf, mantık, dil ve tefsir gibi alanlarda ya-
zılmış eserlerinin neşri, tercümesi ve değerlendirilmesi 
amaçlanmaktadır.

İLEM Kitaplığından yeni bir kitap daha çıktı: Türkiye’de 
Sosyal Politika Aktörleri: Zemin ve Uygulama.

Editörlüğünü Faruk Taşcı’nın yaptığı kitap, sosyal poli-
tikaların daha çok ‘alan/alıcı’ odaklı incelendiği için bu 
alanla ilgili ‘aktörler’ hakkında yapılan çalışmaların az 
olmasından dolayı katkı sunmayı hedeflemektedir.

Türkiye’de Sosyal Politika Aktörleri: Zemin ve Uygula-
ma adlı kitap, sosyal politikanın çalışma hayatı dışında 
kalan konularını ele alırken, bir yandan da alandaki ilgili 
aktörlerin bütüncül bir analizini yapmaktadır.

Taşköprizade 
Külliyatı 5. Cilt 
Yayımlandı 

İLEM 
Kitaplığından 
Yeni Bir Kitap
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İLEM Eğitim 
Programı Yeni 
Öğrencilerini 
Bekliyor
Alanında uzman hocaların sosyal ve beşerî bilimlerde 
seminerler verdiği, haftalık okumalarla desteklenen, 
ilmî donanımın yanı sıra özgün biçimde grup çalış-
maları ve danışmanlar eşliğinde öğrencilerin şahsi yö-
nelimlerine de rehberlik eden İLEM Eğitim Programı 
başvuruları başladı.

Başvurular 4 Ekim tarihine kadar İLEM’in internet si-
tesinden online olarak alınacaktır.

www.basvuru.ilem.org.tr/egitim

İLEM İhtisas 
Başvuruları 
Başladı

İLEM İhtisas, sosyal ve beşerî 
bilimlerde özgün bir bakış açısı ve 
program sunmaktadır.

Çeşitli sahalarda bilgi üretimine canlılık ve özgünlük 
katmayı amaçlayan İLEM’in lisansüstü düzeyindeki 
katılımcılara sunduğu İhtisas programına başvurular 
başladı.

İLEM İhtisas, sosyal ve beşerî bilimlerde özgün bir ba-
kış açısı ve program sunmaktadır. Lisansüstü çalışma 
yaptığınız bir alandaki çalışma gurubuna girerek çalış-
tığınız alanda derinleşebilir; okuma guruplarına katıla-
rak özgün ve farklı yaklaşımları keşfedebilirsiniz.

Başvurular 2 Ekim tarihine kadar 
İLEM’in internet sitesinden online 
olarak alınacaktır. 

21



Din Eğitimi Akademisi (DEA)
Yeni Dönem Faaliyetlerine Başladı 

Bünyesinde; Araştırmalar, İlmi Toplantılar, Eğitim Atöl-
yeleri ve Eğitimci Geliştirme Programı’nı yürüten Din 
Eğitimi Akademisi (DEA) 2017-2018 eğitim yılı faaliyet-
lerine başladı.

Eğitim ve öğretimle ilgili becerilerinin geliştirilmesine 
katkı sağlamayı amaçlayan eğitimciler için, Eğitimci Ge-
liştirme Programı (EGP) öğretici alım sınavı 20 Eylül Çar-
şamba ve 23 Eylül Cumartesi günü dernek merkezinde 
gerçekleştirildi.

40’ı dinî bilgiler ve 20’si dil anlama sorularından oluşan 
sınavı geçen öğrenciler, Kur’an-ı Kerim sözlü sınavına 
alınmaya hak kazandı. Kur’an-ı Kerim sözlüsünde seri 
okuyuş, mahreç ve tecvit uygulamalarında başarılı olan 
katılımcılar, 30 Eylül 2017 tarihinde gerçekleştirilen mü-
lakatla Eğitimci Geliştirme Programı’na dâhil edildi.

15 hafta süren Eğitimci Geliştirme 
Programı (EGP) iki aşamadan 
oluşuyor. Birinci aşamada, 
katılımcılara eğitim bilimleri ile 
ilgili teorik seminerler veriliyor. Bu 
kapsamda Araştırma Yöntemleri 
ve Raporlama, Gelişim Psikolojisi, 
Öğretim İlke ve Yöntemleri, 
Rehberlik, Sınıf Yönetimi ve Alan 
Okumaları dersleri yer alıyor. 
İkinci aşamada, dinî bilgiler özel 

öğretim yöntemleriyle ilgili olan 
Kur’an-ı Kerim Öğretim Yöntemleri, 
Dini Bilgiler Öğretim Yöntemleri, 
Sosyal Etkinlik Planlaması, Öğretim 
Teknolojileri ve Materyal, Çocuk 
Edebiyatı ve Yazı Çalışması 
derslerinde teknik bilginin yanı sıra 
uygulamalı eğitimler yapılıyor.
Program kapsamındaki dersler 
Ekim-Haziran ayları içerisinde 
gerçekleştirilecek.
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Marifet Okulu Programı
Koordinatör Eğitimleri Yapıldı 

YEKDER, üç yıldır devam etmekte olan Marifet Okulu Programı modelleme çalışmalarına başladı. Bu kapsamda 
Yönetim Kurulu Başkanı Yrd. Doç. Dr. Yusuf Alpaydın, Yönetim Kurulu üyesi Sedat Özgür ve Gençlik Çalışmaları 
Koordinatörü Talha Boyalık tarafından İlim Yayma Cemiyeti (İYC) şubelerine bağlı gençlik merkezlerinde uygulamaya 
geçirilecek olan Marifet Okulu Programı için koordinatör eğitimleri, 11 ilden gelen yöneticiler ile gerçekleştirildi.

“İmam Hatip Neslinde
İz Bırakan Öğretmenler” Yayımlandı 

Kitapta, Türkiye’nin farklı 
bölgelerinde öğretmenlik 
yapmış ve imam hatip neslinde 
iz bırakmış Ali Nar, Cemal Nar, 
Fevzi Kuruköse, Hasan Gümüş, 
Kemal Temel, Mustafa Bozoğlu ve 
Sabahattin Öztürk’ün öğretmenlik 
hayatlarından kesitler sunuldu.

‘İmam Hatip Neslinde 
İz Bırakan Öğretmenler’ 
adıyla hazırlanan eser; 
imam hatiplerde meslek 
dersi öğretmenliği yapmış, 
ilmî ve kültürel birikimiyle 
göz doldurmuş, yaşantısı 
ve tavizsiz duruşuyla öne 
çıkmış öğretmenleri konu 
almaktadır.
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YEKDER’i tanıtmak, faaliyetlerini duyurmak ve üyeler arasında etkileşim ağını 
güçlendirmek amacıyla hazırlanan YEKDER Bülten’in 2017 Bahar sayısı yayınlan-
dı. Ocak-Haziran ayları arasındaki faaliyetlerin yer aldığı Bahar sayısında, Genç-
lik Çalışmalarına yer verildi. YEKDER Yönetim Kurulu Başkanı Yusuf Alpaydın 
ile “Sivil Toplum Kuruluşlarında Gençlik Eğitimlerinin Felsefesi” konuşulurken, 
Gençlik Çalışmaları Koordinatörü Talha Boyalık ile “İstanbul’da Gençlik Çalışma-
ları” üzerine röportaj gerçekleştirildi.

Bülten 2017
Bahar Sayısı Yayımlandı

YEKDER Hocaları 
Kocaeli’nde Motivasyon 
Kampında Buluştu 
YEKDER Gençlik Çalışmaları hocalarının geleneksel 
olarak düzenlediği dönem başı kampı, 16-17 Eylül 2017 
tarihlerinde Kocaeli Karaaslan Tesisleri’nde gerçekleşti. 
YEKDER Gençlik Çalışmaları Koordinatörü Talha Bo-
yalık önderliğinde buluşan Gençlik Çalışmaları hocaları, 
hem tanışıklığı artırmaya yönelik hem de yeni sezonun 
planlaması üzerine toplantılar yaparak tabiatın ferahlığı 
içerisinde yeni dönem için enerji depoladılar.

Marifet Okulu Kampları
Dolu Doluydu
Marifet Okulu tarafından düzenlenen YEKDER Rama-
zan Kampları sonrasında, gruplara özel yaz kampları ya-
pılmaya devam edildi. Düşünce Atölyesi birinci kademe 
öğrencileri 13 Temmuz 2017 tarihinde Yalova Erikli Yay-
lası’nda çadır kampı gerçekleştirdi. 

Seyri Âlem Düşünce Atölyesi mezun öğrencileri ise 16-19 
Ağustos tarihleri arasında Taraklı’da kamp gerçekleştirdi. 

• Marifet Okulu Modelleme Çalışmaları Kapsamında  	
   Rehber Eğitimleri
• Birim Faaliyet Kayıtları Başladı
• Kurum Ziyaretleri Gerçekleştirildi

Diğer Faaliyetler:
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•	 İLKE ÖDP Burs başvuruları Sonuçlarının İlanı, 1 Ekim 2017

•	 İLKE İKAM Kamuoyunda İslam İktisadı Çalıştayı, 7 Ekim 2017 10:00-17:00

•	 İLEM Eğitim Komisyonu Mülakatları, 7 Ekim 2017 11:00-18:30

•	 İGİAD Tecrübe Paylaşım Semineri, 9 Ekim 2017 18:30-21:00

•	 İLEM Eğitim Açılış Konferansı, 13 Ekim 2017 15:00-16:00 

•	 İGİAD Bursa/İznik/Söğüt – Yurt İçi Gezisi,  23-24 Eylül 2017

•	 İGİAD Sektör Kurulları Toplantısı, 3 Ekim 2017

•	 İGİAD Doğa Yürüyüşü- Sansarak Kanyonu, 8 Ekim 2017 07:00-09:30

•	 İLKE KYA STK Konuşmaları-3, 14 Ekim 2017 16:00-18:00 

•	 YEKDER Çocuk Edebiyatıyla Din ve Değerler- Elif Konar Özkan, 14Ekim 2017 10.30-15.00

•	 İLKE KYA Kurumsal Gelişim Eğitim Programı, 19-20-21 Ekim 2017 09:00-17:00

•	 YEKDER Okul Merkezli Proje Yönetimi - Nursu Yüce, 21 Ekim 2017 10.30-13.15

•	 YEKDER Okullarda Etkinlik Yönetimi ve Organizasyonu - Muhammet Öztabak,  28 Ekim 2017 10.30 -13.15 

•	 İGİAD Türkiye İş Ahlakı Zirvesi (TİAZ), 4 Kasım 2017  

•	 YEKDER Eğitimde Drama Kullanımı - Erdem Çakı, 4 Kasım 2017 10.30 -15.00

•	 İGİAD Kudüs Gezisi, 9/12 Kasım 2017

•	 YEKDER Siyer Öğretiminde Yöntemler - Bilal Yorulmaz, 11 Kasım 2017 10.30 -13.15

•	 İLKE KYA Profesyonel Gelişim Eğitimleri-3 (İçsel Motivasyon) 11 Kasım 2017 16:00-18:00

•	 İGİAD Mini Fuar, 16 Kasım 2017

•	 YEKDER Sözlü Kültür ile Değerler - Dursun Ali Emecen, 18 Kasım 2017 10.30 - 15.00

•	 İLKE KYA STK Konuşmaları-4, 18 Kasım 2017 16:00-18:00

•	 YEKDER Film Okuma - Yusuf Ziya Gökçek, 2 Aralık 2017 10.30 -13.15

•	 İLKE KYA Profesyonel Gelişim Eğitimleri (Takımdaşlık), 2 Aralık 2017 16:00-18:00

•	 İLEM 3. Uluslararası Öğrenciler Sosyal Bilimler Kongresi, 2-3 Aralık 2017

•	 YEKDER Ses Temelli Elif Ba ile Cüz Öğretimi - Ayşe Öztürk, 9 Aralık 2017 10.30-13.15

•	 İLKE KYA STK Konuşmaları 5, 9 Aralık 2017 16:00-18:00

•	 İLEM STTMENA, 14-15 Aralık 2017 Kıbrıs

•	 YEKDER Din Eğitiminde Alternatif Ölçme ve Değerlendirme Teknikleri - Sedat Özgür, 16 Aralık 2017 10.30 -13.15

•	 YEKDER Eğitimde Hikâye Anlatıcılığı -Efruze Esra Alptekin, 23 Aralık 2017 10.30-15.00

Gelecek Programlar
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Ücretsiz olarak dağıtılır. Yılda dört sayı olarak yayınlanır. Yayınlanan yazıların sorumluluğu yazarlarına aittir.
İLKE Bülten, İLKE ve kurumları İGİAD, İLEM ve YEKDER’i tanıtmak ve faaliyetlerini duyurmak, İLKE üyeleri arasında etkileşim 

ağını güçlendirmek amacıyla yayınlanır. Bu bülten İLKE Medya ve Kurumsal İletişim Birimi tarafından hazırlanmaktadır.

Aziz Mahmut Hüdayi Mah. Türbekapı Sk. No:13 Üsküdar/İstanbul
 +90 216 532 63 70   f +90 216 532 63 71   e bilgi@ilke.org.tr

www.ilke.org.tr

ilkedernegi


